EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2020 – SESA - MÉDICOS

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 001-007/2020 – MÉDICOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei

nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital chamamento público nº 07/2020, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

edital de chamamento público convocação n° 001.

UNIDADE - HDAMF - HOSPITAL ESTADUAL DR. ALCEU MELGAÇO FILHO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

             1 Lucas Durão De Lemos 1562747 Indeferido – não enviou
documentação no prazo

UNIDADE - HRAS - HOSPITAL ESTADUAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

            1 Sarah Firme 1563180 Indeferido – não enviou
documentação no prazo

             2 Shayenny Moura Muniz 1563418 Indeferido – não enviou
documentação no prazo